
Uchwała nr 23/2024 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia protokołu obrad senatu z dnia 21 marca 2024 roku  

 

 

 

Działając na podstawie § 46 ust.3 statutu uczelni (uchwała senatu nr 55/2023 Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II z 21 września 2023 roku), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II zatwierdza protokół obrad senatu z 21 marca 2024 

roku o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-05-10T13:04:16+0000
	Not specified




